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FRA REDAKSJONEN
Redaksjon ønsker alle våre 
lesere en god sommer!

Bjørg N. Tjøm

 
Båndet er først og fremst et meldingsblad 
der vi informerer om hva som skjer i  
kirken, ungdomslokalet og bedehusene. 
Vi åpner for friske innspill som ikke nød- 
vendigvis er helt i tråd med redaksjonens 
holdning i ett og alt, men vi henviser  
eventuelle debatter til andre fora.

NESTE NUMMER
Neste nummer av Båndet blir 
sendt ut i uke 38.  
Frist for å sende inn stoff er  
28. august.

Husk å legge eventuelle bilder ved 
som egen bildefil  ( jpg. eller  
lignende). Ikke legg dem med i 
tekstdokumentet.
 

REDAKSJONEN
Trine Hjelmaas Thu 
Tore Foss 
Paul Daasvand 
Bjørg Nilsen Tjøm 

Telefon: 38 27 28 70 
E-post: post.lindesnes@kirken.no 
Kontonr.: 2801 53 82351

Grafisk produksjon:

Søndag morgen 6. juni tvitret 
FHI-overlege Preben Aavitsland 
«Det var den pandemien!» Camilla 
Stoltenberg og statsminister  
Erna Solberg var raskt ute med å 
moderere den optimistiske  
meldingen fra Aavitsland. 
 
Alt tyder på at det enda er et  

stykke vei å gå før vi kan vende tilbake til livet slik vi en 
gang kjente det. Og når vi kommer dit at Covid-19 ikke 
lenger er noen trussel som preger livet kan det være vi 
fortsatt opplever vi har en vei å gå. 
 
Kanskje er det ikke så lurt å gå rett inn i den gamle  
normalen uten å tenke etter om det egentlig er det vi vil. 
 
Selv savner jeg faste gode håndtrykk og ektefølte klemmer. 
Samtidig vet jeg at nettopp fordi vi har avstått fra  
klemmer og håndtrykk er vi spart for vinterens influensa- 
epidemi og det igjen har ført til at mange liv har blitt  
reddet. Skal vi glemme den erfaringen og gjøre som vi 
gjorde før? Jeg vil i alle fall vaske hendene mine oftere  
og mer nøyaktig enn jeg gjorde tidligere! 
 
Uansett blir veien ut av pandemien også veien inn i  
noe nytt. Vi har blitt en erfaring rikere og forhåpentligvis 
klokere. Mange av oss har sett tydeligere hva som er  
umistelig for oss og hva vi klarer oss greit uten. 

Veien ut og veien inn

Pandemien tok fra oss mye fellesskap. Jeg håper veien ut 
av pandemien blir veien inn i de gode felleskapene vi har 
savnet i over et år. Vi mennesker er skapt som sosiale  
vesener. Digitale løsninger kan aldri gi en fullgod  
erstatning for møtet ansikt til ansikt. 
 
Selv gleder jeg meg til gudstjenester uten restriksjoner!  
Kristentro handler om fellesskap! I gudstjenesten  
lovsynger vi, ber og lytter til Ordet. Vi gjør det sammen. 
La gå at orgel ikke er yndlingsinstrumentet til alle og at 
presten ikke alltid holder verdens beste taler men vi  
kommer til kirke for å feire gudstjenesten sammen slik vi 
er, og sammen får vi møte Gud og hans kjærlighet og nåde, 
akkurat slik vi er. Vi kommer ikke til gudstjeneste for å 
demonstrere vår fromhet, men for i fellesskap å få  
liv og tro til å henge bedre sammen. 
 
Veien ut av pandemien blir veien inn i noe annet,  
både kjent og litt ukjent. 
 
Kanskje skal vi gjøre Helige Birgittas bønn til vår:  
Herre, vis meg din veg. Gjør meg villig til å gå den. 
 
Rolf

Prestens
penn

  

 

Gudstjenester i Lindesnes

Følg oss på nettet: 
Kirken.no/Lindesnes

Facebook:
Den Norske Kirke  

i Lindesnes

27.06. 5. søndag i treenighetstiden 
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

04.07. Aposteldagen
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer

04.07. Aposteldagen
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

11.07. 7. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

18.07. 8. søndag i treenighetstiden  
Kråkevika, kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste 
(ved regn, i Spangereid kirke) 
Offer

01.08. 10. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer

08.08. 11. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer

15.08. 12. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00
Offer 
 
22.08. 13. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 17.00
Offer

28.08. Lørdag etter 13. s.i.t.t.
Spangereid kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Offer

28.08. Lørdag etter 13. s.i.t.t.
Spangereid kirke, kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Offer

29.08. Vingårdsssøndag 
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Offer 
 
04.09. Lørdag etter Vingårdssøndag
Valle kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

04.09. Lørdag etter Vingårdssøndag
Valle kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer 

05.09. 15. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 11.00 
Offer 
 
05.09. 15. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 19.00 
Boklansering og konsert

12.09. 16. søndag i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste ved Sjølingstad 
Uldvarefabrik, kl. 11.00
Offer 

19.09. 17. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
Offer 

26.09. 18. søndag i treenighetstiden
Vigmostad kirke, kl. 11.00
Offer 

26.09. 18. søndag i treenighetstiden
Spangereid kirke, kl. 19.00
Offer

03.10. 19. søndag i treenighetstiden
Valle kirke, kl. 11.00
50 årskonfirmanter
Offer

Informasjon om gudstjenester og arrangementer
Vi følger de råd og retningslinjer som gjelder til enhver tid.  
Følg oss på nett for oppdatert informasjon.
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KIRKEKONTORETS ÅPNINGSTIDER   
I SOMMER
Kirkekontorene i Lindesnes er stengt i skolens sommerferie. 
Sentralbordet, tlf. 38 27 28 70 er åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00-12.00.

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 
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Feire pinse? Har det klikka for deg?

Overskriften er lånt fra en  
kommentar i VG på pinseaften, 
skrevet av Tone Sofie Aglen. Hun 
undrer seg over hvor lite toleranse 
og forståelse det er for kristen- 
dommen i vårt tolerante og  
flerkulturelle samfunn. Dette griper 
Erling Rimehaug tak i, når han i 

en artikkel i Vårt Land 31. mai, tar for seg en bokutgivelse 
av den katolske biskop i Nidaros. Biskopen heter Erik  
Varden og boken heter «Påsketro i en pesttid». Det gav 
rom for refleksjoner.

Det dreier seg om det jeg vil kalle berøringsangst. Eller 
som trollet i Asbjørnsen og Moe's Samlede eventyr så  
treffende sier: Tvi, tvi! Her lukter kristenmands blod og 
bein i mitt hus. Og det må vi holde oss unna. Det får da 
være grenser for hva en skal tro og feste lit til i vår  
moderne og opplyste tid. Det finnes dem som sier: Jeg tror 
bare det som er bevist! Men da handler det ikke om å tro, 
da handler det bare om å konstatere fakta. Eller for å  
gjenta overskriften: Feire pinse? Har det klikka fort deg?  
Jeg opplever at mange tenker: man må jo være utrolig 
naiv som virkelig kan tro på slikt! 

Kristenarven er enten vi liker det eller ei – en viktig del av 
vår historie. For å sitere fra biskopens bok: Vi har tapt en 
dimensjon av tilværelsen: det transcendente er strøket  
fra offisielt ordforråd! Himmeldimensjonen er borte.  
(Transcendent: det som ligger utenfor all menneskelig  
erfaring). Kan vi fremdeles kalle oss et kristent land, når 
tro ikke lenger er relevant? Underforstått – det er som 
nevnt ovenfor: bare mulig å tro det som er bevist.

Personlig må jeg si: dette ble en veldig selvransakende 
opplevelse. Hva er det som har forårsaket utviklingen hva 
gjelder tro eller ikke tro?  Andelen av dem som ikke tror 
– verken på Gud eller andre høyere makter – er stigende! 
Mange sier: min tro – mitt forhold til Gud er min sak, og 
privatiserer dermed troen.

Problemet vårt er kan hende at vi ikke ønsker å virke  

Pauls tanker
om ting

påtrengende? Eller er det  frimodighet vi mangler?  
Det siste er vel mest sannsynlig. Skal vi ta vår tro og vårt 
oppdrag alvorlig, så må sørge for å frem at det er viktig og 
relevant.

Utfordringen vi konfronteres med i pinsen er ganske  
enkel – og dog så vanskelig: dere er mine vitner, sa  
Mesteren til disiplene. De tok det på ramme alvor – gikk 
ut og brakte utfordringen videre. Så spredde det seg som 
ringer i vannet – og nådde våre kyster. 

Stafettpinnen er lagt i våre hender nå. Du og jeg.  
Ham vi tror på utfordrer oss. Stå på!  
Han er oppdragsgiver. Og er med oss.  
Det er vi som skal gjøre kristentroen synlig. 

Lykke til og god sommer!

 
SMS VARSLING
Vi tilbyr SMS varsling til mange 

av våre arrangementer!  
Ta kontakt med oss på kirkekontoret,  

så skriver vi deg på lista.  
Tjenesten er helt gratis for deg! 

LINDESNES SOKN 
Vippsnummer: 

S&M Leir: 533945
Båndet: 533947
Babysang: 533944
Valle kirke, offer: 533940
Vigmostad kirke, offer: 533941
Spangereid  kirke, offer: 533943 

Vi vil fremdeles ha vanlig kollekt i våre kirker,  
men for mange er Vipps et lettvint alternativ. 
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FRILUFTSGUDSTJENESTE  
I KRÅKEVIKA
Søndag 18. juli kl. 11.00.

FRILUFTSGUDSTJENESTE VED 
SJØLINGSTAD ULDVAREFABRIK
Søndag 14. september kl. 11.00.

 
KONSERT OG BOKLANSERING

5. september blir det konsert  
og boklansering i Vigmostad 
kirke. Inger Marie Aase har gått i  
nærkamp med 52 bibeltekster 
og skrevet en bok hun har kalt: 
«Spontan og ærlig respons» 

Sagt om boka: «Inger Marie  
Aase er leder for prestegården 
retreatsted i Vigmostad. Hun  

har lang erfaring med å meditere over ulike tekster. 
Våren 2020 ble hun ført inn i en ny prosess der  
det kom uventede og spontane responser på  
bibeltekster, allerede før hun hadde prøvd å leve  
seg inn i dem. Det var som om hun ble invitert til å 
være brutalt ærlig med seg selv og Gud.»

Både boka og konserten anbefales på det sterkeste! 
Hvem som spiller på konserten er ikke helt klart i  
 skrivende stund, men Rune Hauan har lovet å  
komme og vi har flere spennende navn «på blokka».

 
TROSOPPLÆRING HØSTEN 2021
Baby og småbarnstreff Vigeland
01.09, 15.09, 29.09, 13.10, 27.10, 10.11 og 24.11.

Baby og småbarnstreff Spangereid
06.09, 20.09, 04.10, 18.10, 01.11, 15.11 og 29.11.

Mandagsklubben. Sted: Lindesnes KFUK/KFUM  
fra kl. 17.00-18.00. For 3-6 åringer i følge med voksen.
Lindesnes menighet og KFUK/KFUM samarbeider  
om tiltaket. Opplegget: Vi starter med en søndags- 
skolesamling med opplegget til SPRELL LEVENDE. 
Etterpå velger barna om de vil ha frilek i storsalen eller 
være med på en aktivitet inne/ute. Vi håper dette kan 
bli en fin ettermiddag der barn og foreldre/beste- 
foreldre er sammen om å høre en bibelfortelling,  
synge og ha det sosialt. Dette er et nytt trosopp-
læringstiltak som skulle startet opp i vår, men som 
på grunn av Corona har måtte vente. Datoer høsten 
2021: 13.09, 27.09, 11.10, 25.10, 08.11 og 22.11. 
 
Følg oss på Facebook Lindesnes menighet  
Mandagsklubben 3-6 år.  
 
18.09 og 19.09: S-leir for 2. og 3. klasse. 
13.10: Bli kjent ettermiddag for 4 åringer i Valle kirke  
kl. 17.00 
17.10: Utdeling av 4 årsbok i Valle kirke kl. 11.00.  
03.11: Bli kjent ettermiddag i Spangereid kirke kl. 17.00. 
07.11: Utdeling av 4 årsbok i Spangereid kirke kl. 11.00. 
13.-14.11: Lys Våken i Valle kirke.  
Overnattingsleir for 11 åringer.

	
SIMEN,  
LEK MAT  
OG FELLES- 
SKAP
Simen er et felles- 
skap der alle er  
velkommen!  

Vi har plass til mange flere og håper derfor at du  
som leser dette vil stikke innom oss for å se om  
dette er noe for deg. Vi samles første mandag i  
hver måned kl. 18.30.  
Neste samling er mandag 6. september.

	
MIDDAGSBØNN I KIRKEN

Hver onsdag kl. 15.30 - 16.00 fra september blir det 
middagsbønni Valle kirke. Det blir stillhet og  

en liten liturgisk bønn. 
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Trosopplæring våren 2021
Vi lever fortsatt med restriksjoner, men har likevel fått  
til mye denne våren. Januar, februar og mars ble fine  
måneder for oss, med relativt lite smitte i Lindesnes.  
Det har gjort det mulig å gjennomføre babysang på  
Spangereid og Baby- og småbarnstreff på Vigeland.  
Ut fra retningslinjene har vi kunne være inntil ti voksne 
med barn. Det har vært godt oppmøte på samlingene. 

9. mars inviterte vi 4 og 6 åringene med foreldre og 
søsken til familiesamling i Vigmostad kirke. Dette ble en 
koselig samling, hvor en fortvilet gjeter kom inn i kirka på 
leiting etter lammet sitt. Barna var med og pekte på hvor 
gjeteren måtte lete og en glad gjeter kunne ta lammet 
med seg hjem til resten av flokken. Vi sang og barna kom 
fram en etter en og fikk 4 eller 6 årsboka si. Etterpå koset 
vi oss med boller, saft og kaffe utenfor kirka.

Påskevandring med barnehagene og 2. klasse i gamle 
Lindesnes kommune. I to uker før påske hadde vi påske-
vandring med alle barnehagene og 2. klassingene i gamle 
Lindesnes kommune. Vi var ute rundt kirkene, gikk fra 
stasjon til stasjon og barna fikk oppleve med flere sanser 
hva de ulike dagene i påska inneholder. Takk til alle frivillige 
som bakte boller/ kanelsnurrer og Marc de Klerk som  
snekret flotte kulisser. Å ha påskevandring ute fungerte 
veldig bra, og dette opplegget ser vi absolutt kan brukes 
senere. Det må tilføyes at vi i de to uken nesten bare  
hadde sol og fint vær. Takknemlig!

Kirkekaffe utenfor
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I april økte corona-smitten i Lindesnes. Det ble vanskelig  
å få gjennomført trosopplæringstiltakene slik vi først 
hadde planlagt. S-leiren for 3. og 4. klasse måtte utsettes 
to ganger. Alle gode ting er tre. Lørdag 5. juni fikk endelig  
3. og 4. klasse komme på sin S-leir. Tusen takk til tålmodige 
barn, foreldre og ikke minst dere frivillige som snur dere 
rundt til ny dato på kort varsel. 

Yngres: Vår aktivitet har, som alle andre vært 
preget av koronasituasjonen, og vi har måtte avlyse 
noen samlinger. Men vi har hatt noen fine kvelder 
i vinter og vår. I januar hadde vi yngreskvelden på 
skøyter på banen ved Vigmostad skole. Kald og veldig 
koselig kveld. Vi har laget store insektshotell og hatt 
filmkveld. Litt forsinket klarte vi å få til en sommer-
avslutning på Vigmostadhytta. Det ble en kveld med 
skikkelig sommerstemning. Mange syklet til hytta, vi 
spilte volleyball, pilkast, grillet og badet. Barna trives 
veldig godt på Vigmostadhytta. Vi har tradisjon med 
premiedryss på sommeravslutningen, og det ble det 
denne gangen også. Vigmostadhytta kan leies både 
av privatpersoner, lag og foreninger. Ta kontakt med 
Jan Inge Gjedrem  (tlf 482 41 379) dersom du også vil 
ta turen opp hit. Se mer info om hytta og fasilitetene 
på hyttas facebookside. Nå tar Yngres sommer- 
pause, men vi starter for fullt igjen ved skolestart, og 
håper at det kommer mange nye yngresbarn, og at 
vi får se igjen alle som vi har hatt mye aktivitet med 
dette året. God sommer!

Den 5. mai var 6 åringene på Vigeland invitert til Valle kirke 
på familiesamling for å få 6 årsboka si. Coronasituasjo-
nen i Lindesnes satte en stopper for samlingen, men vi 
snudde oss raskt rundt og leverte bøkene i postkassa. Ikke 
det samme som å møtes, men takk til dere foreldre som 
gjorde dette til en koselig opplevelse for barna. På runden 
med bøkene møtte jeg 6 årsgruppa i en av barnehagene 
på Vigeland på tur. Barna kom mot meg og spurte: Deler 
du ut 6 årsboka? Har du vært i min postkasse? Tydelig at 
de gledet seg til å komme hjem å kikke i postkassa. Kjente 
på en enorm glede når jeg opplevde dette. Trosopplæring 
er noe vi gjør sammen. Så tusen takk foreldre!

Monica

6 års bok i postkassa!

S-leir

Konfirmantene 2021

Konfirmantåret har stort sett gått som planlagt. Vi har 
måtte avlyse noen få samlinger men i det store og hele 
har vi vært heldige og opprettholdt undervisningen stort 
sett hver tirsdag dette halvåret. Undervisningen har vi 
hatt på KFUK/M rett etter skoletid, og vi er så heldige å få 
nybakte boller fra foresatte til hver time – tusen takk!  
Det smaker alltid godt! I år er det 44 konfirmanter, flotte 
ungdommer som vi har fått blitt bedre kjent med. De har 
kommet på utegudstjenester når det har vært mulig,  
levert flotte oppgaver når det ble nedstengt her i  
Lindesnes og vi klarte til og med ei sosial samling rett før 
påske. En kveld med lek, konkurranse, formingsaktivitet 
og utesamling. Det ble Capture the flag ved gapahuken i 
lysløypa, så her ble det mye løping og kamp om flagg og 
ære. Vi vet vel enda ikke hvem som vant – men det betyr 
ingenting – vi hadde det kjempegøy! Noen lagde påske-
pynt og noen tok bilder som dere får et glimt av her. 
 
Så slo været til med full sol fra skyfri himmel da vi lørdag 
29.  mai hadde sosialkveld i Krågevika. Her hadde vi  
Actionløype med samarbeid, utfordringer og ulike  
kunnskap spørsmål. Andakten hadde Inger Pernille Ryste. 
Vi koste oss med grilling, brus og kake.  En herlig kveld, 
med god hjelp fra noen tidligere konfirmanter gikk denne 
kvelden kjempefint – og storfornøyde ungdommer. 
 
KonfAction leiren som konfirmantene skulle vært på i  
Bø i Telemark er avlyst. Men vi har kastet oss rundt og 
arrangerert lokal leir for våre flotte konfirmanter 25. – 27. 
juni på KVS i Lyngdal – her skal vi få mat og tak over hodet. 
KRIK kommer med team som står for aktiviteter.  
Badeland er åpent, vi får med oss Tønnes Kristian Due 
Tønnessen fra skolelaget både til undervisning og  
aktiviteter. Søndag ettermiddag får vi besøk at Tore  
Thomassen. VI gleder oss stort over at dette har falt så 
godt på plass og vi er kjempeklar for leirdager.



10 11

 

Menighetsrådet har hatt 7 møter og behandlet 20 saker. 
Møtested Kirkekontoret/U-lok

Nytt menighetsråd Lindesnes sokn 2019-2023:
Stanley Tørressen, leder
Marte Flor Kristensen, nestleder
Nina Kerim
Lloyd Kristensen
Einar Kristensen
Tore Foss
Svein Egil Udland
Jarl Arnt Heimtun
Else Arnhild Lind, 1. varamedlem
Trine Hjelmaas Thu, 2. varamedlem
Trond Langmyr, 3. varamedlem
Steffen Fredrik Kylland, 4. varamedlem
Reidun Hægbostad, 5. varamedlem

Kirkelig fellesråd med to representanter fra Lindesnes 
sokn. Einar Kristensen og Jarl Arnt Heimtun,  
Marte Flor Kristensen 1. vara og Tore Foss 2. vara.
Menighetsrådets arbeid har vært sterkt påvirket av  
Covid-19 situasjonen. Det meste av det vi planlegger  
blir satt på vent, men noe har vi fått gjennomført.

Båndet
Vi har sammen med andre frivillige tatt på oss oppgaven 
med å distribuere Båndet rundt til våre husstander og jeg 
tror jeg kan si at vi har lykkes med en bedre distribusjon 
enn den som var; og i tillegg har vi spart penger i og med 
at dette har vært et all-right dugnadsarbeid for mange. 
Spesielt vil vi trekke fram Else Arnhild Lind som har  
syklet rundt store områder med bladet. Og vi må  
berømme redaksjonen ved Bjørg N. Tjøm som leverer  
et meget lesverdig blad! 
 
Skjermer 
Vi har forsøkt å finne en løsning med prosjektor og  
skjerm i kirkene våre. Noen har nok sett at vi har endt  
på å bruke tv-skjermer, og to er skrudd opp både i Valle  
og Spangereid. I Vigmostad planlegger vi på sikt å ha  
en skjerm på et mobilt stativ. Vi håper at vi på disse  
skjermene kan vise tekster fra både liturgi og salmer,  
samt annet som kan passe inn i gudstjenesten. På den 
måten håper vi å gjøre det lettere å følge med og delta i 
aktivt i gudstjenesten.

 

Ny liturgi 
Dette hadde vi store planer om å ha en flott prosess rundt. 
Vi har de siste årene i Lindesnes brukt liturgi laget av 
Peter Sandwall. Det er ting som tyder på at denne er på  
vei ut. Prosessen rundt dette, med testing av de ulike  
tilgjengelige varianter har rett og slett ikke latt seg  
gjennomføre i 2020. 
 
Fjerning av benker 
Menighetsrådet var på befaring i Holum for å se på  
hvordan de hadde løst det mhp fjerning av benker  
fremme i korset, samt plassering av skjerm/prosjektor. 
Rådet søker etter dette om fjerning av benker både i  
Spangereid og Valle, og vil da heller være i stand til å  
bruke dette arealet på en annen måte og om nødvendig 
med løse stoler. Dette er foreløpig uavklart.

 
Administrasjon/kirkekontor

På kirkekontoret har følgende sin arbeidsplass:  
Trosopplærere, sokneprest, kantor/organist, kirkeverge og 
konsulent. Vi har et sterkt ønske om at folk skal føle seg 
velkommen på vårt kontor, bli møtt på en hyggelig måte, 
og få den faglige hjelpen som de trenger. Det er alltid rom 
for en kaffekopp og en prat hvis det er ønskelig. Vi har 
stabsmøter hver tirsdag, hvor alle ansatte har møteplikt. 
Her går vi gjennom og evaluerer gudstjenester og  
arrangementer som har vært, og planlegger alt som skal 
skje i ukene fremover. Det er rom for ros og ris, og vi har 
en åpen og god tone. Kirkestaben arbeider godt sammen, 
på tvers av yrkesgrupper og personer. Dette gir godt  
samhold og respekt for de arbeidsoppgavene den enkelte 
har. I 2020 har de fleste stabsmøtene foregått på Teams og 
kirkekontoret har vært stengt for publikum.  

Ansatte
Det var 7 ansatte i 2020 (5 årsverk), i tillegg til  
soknepresten som er statlig ansatt.  

Menighetsrådet får tilført statlige midler til dekning av 
lønnsutgifter vedr. kateket- og menighetspedagog- 
stillingene. 
 

ÅRSMELDING 2020

LINDESNES MENIGHETSRÅDSpangereid 28. august

Elias Damman
Benjamin Flaat
Isak Emil Fladstad
Amalie Fredriksen
Adler Førsund, konfirmeres i Valle kirke
Mille Celin Frøysnes
David Aleksander Vestvik Fossdahl
Sander Ariansen Hermansen
Linus Karlsen
Sunniva Lindal
Linneah Lunde
Tiril Marie Midling-Thorsen
Ida Helene Nilsen, konfirmeres i Valle kirke
Helge Elias Pedersen
Ovar Røyrås
Leander Skurve Jakobsen
Emma Sofie Eltervåg Simonsen
Mina Løland Sneve
Julie Villmones Wårøy

Vigmostad 29. august

Thea Helleren Åsen
Anna Hægbostad
Lea Hægbostad
Anny Agathe Lysestøl
Mia Helene Grønstøl Skille 

Valle 4. september

Nicolai Hansen Abrahamsen
Mathias Alden
Sander Fjeldsgaard Berge
Kathrine Bergli
Vilde Braadland
Mari de Klerk
Sondre Madsen Eriksen
Ingvild Natasha Hoven Fidjestøl
Sofie Hansen Gjertsen
Daniel Gjellestad Haraldsen
Una Holmesland
Andrea Liland Mikkelsen
Simen Udland Nodeland
Eline Norum
Markus Rømteland
Sina Bang Serigstad
Vegard Spilling
Jenny Jerdal Torkildsen
Silje Mønsås Vigeland
Ulrik Østrem

Nå 
er det 
din tur

10 gode
grunner til
å være
konfirmant
i kirken

1. Du får oppleve hva kristen tro er. Det
er mer enn et skolefag.

2. Konfirmasjonsdagen er bare din, og
du har en dag hvor du blir bekreftet for
den du er.

3. Du får oppleve et nytt felleskap med
andre på samlinger, leir eller weekend,
og bli kjent med flere.

4. Du får engasjere deg for andre
mennesker. Du får også lære hva vi kan
gjøre for å ta vare på jorda og klimaet
vårt.

5. På konfirmasjonsdagen får de som
er glad i deg feire deg.

6. Du får tid til å reflektere over store
spørsmål, og bli kjent med hva du tror
på – og hva som er viktig for deg.

7. I konfirmasjonstiden snakker vi om
sorg og glede, om livets store og små
spørsmål.

8. Du får tid til å reflektere, tenke kritisk
og selvstendig om tro og hva
kristendom er.

9. Du blir del av et større felleskap.
Bare se på #konfirmantene på TikTok!

10. Du møter folk med forskjellige
meninger, og sammen med dem lærer
du noe felles.

Hilsen Lindesnes, Marnardal, Mandal
og Holum menigheter. Kontakt oss
gjerne på oo824@kirken.no DEN NORSKE KIRKE

DEN NORSKE KIRKE
Lindesnes kirkelige fellesråd
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Bjørg Tjorteland Steinsund	  
Kirketjener Valle, 40% stilling 

Hans Heggeset Haga 
Kirkegårdsarbeider, 100% stilling 	

Jörn Hänsch 
Kantor, 100 % stilling

Bjørg Nilsen Tjøm 
Konsulent, 80 % stilling 
Kirketjener Vigmostad, 10 % stilling

Monica de Klerk		   
Menighetspedagog, 100% stilling

Elisabeth Vea Fladstad	  
Menighetspedagog, 50%  stilling	                                                                                      	
 
Vikarprest (ansatt Bisped.), 40% stilling

Kristian Nilsen		   
Kirketjener Spangereid, 20% stilling 

Utenom de fast ansatte, har Eirik Sebastian Byremo  
klippet  på Vigmostad kirkegård og Antonio Gutierrez 
Synnes har klippet Spangereid. I tillegg har det vært  
vikarer for organist og kirketjenere.  
 
Vi takker alle for en flott innsats. 
 
Menighetens arbeid 
Lindesnes menighetsråd behandler menighetsrådssaker. 
Det er opprettet menighetsutvalg i hvert av de gamle  
soknene, men i Valle slet de med å finne nye medlemmer 
og valgte å legge ned utvalget. Utvalgene har som hoved-
mål å bygge menighet, arrangere konserter, planlegger  
kirkekaffe og ellers andre arrangement i den enkelte kirke. 
 
Medlemmene av menighetsutvalgene er valgt for 2 år.

Spangereid: 
Ole Fladstad - leder, Håvard Kyte, Gunhild Fjeldskår og 
Lillian Daasvand.

Vigmostad: 
Marry Kleiven – leder, Grete Askekjær og  
Torill Hægbostad

Sokneprest Rolf M. Synnes møter fast i Vigmostad  
menighetsutvalg, og blir kalt inn ved behov i Spangereid.
Bjørg N. Tjøm er sekretær i Spangereid menighetsutvalg.
Det blir utarbeidet egen årsmelding fra utvalgene hvert år. 
 
I Valle og Spangereid er det egne gudstjenestegrupper 
som planlegger den enkelte gudstjeneste. Dette er med på 
å gi et eierforhold til gudstjenestene og dens innhold.

Det er ofte kirkekaffe i kirkene etter gudstjenester, og 
dette bygger fellesskap og gode relasjoner i menighets- 
byggende arbeid. Vi prøver å ha kirkekaffe utendørs hvis 
været tillater det i sommerhalvåret. 
 

Frivillige medarbeidere 
En stor takk til alle som stiller opp som frivillige  
medarbeidere. Nærmere 200 personer er aktive gjennom 
året som kirkeverter, klokkere, ledere på konfirmantleir  
og S-leir. Det ordnes med kirkekaffe, andre hjelper til med 
S-leir og så videre. Som tegn på en levende menighet! 
 
Gudstjenester

Også i kirkelig sammenheng har Covid-19 medført  
dramatiske endringer. Kirkas oppdrag er å samle folk 
omkring Guds ord, om nattverd og dåp. Alt dette ble med 
ett problematisk. 
 
Siden mars i fjor har vi etter beste evne balansert mellom 
ønsket om å utføre vårt oppdrag som kirke og å være lojale 
mot våre myndigheter. Myndighetene har også strevd for 
å finne balansen mellom folks behov og hvilke tiltak som 
må gjøres for å få kontroll på smittespredningen. 
 
Vi har forsøkt å være kreative. Særlig fra starten av la vi 
ut ganske mange innslag på facebook med andakter og 
salmer. Fra starten av ble vi oppmuntret av at mange var 
innom og så på disse innleggene. Vi så likevel at interessen 
for dem dalte og det ble færre «klikk» på innleggene. Vi 
skal ikke glemme det vi har lært om digitale virkemidler 
i fremtiden, men kirken kan aldri basere seg på å være et 
digitalt fellesskap. 
 
På vårparten forsøkte vi med drive-in-gudstjenester.  
De ble tatt imot med begeistring av de som møtte opp. 
Vi har også sett at oppmøte på denne type gudstjenester 
har vist en økende tendens. Vi forsøkte oss til og med på 
drive-in-gudstjeneste på julaften. I følge tilbakemeldingene 
etter gudstjenesten var også den vellykket.

Kirkelig årsstatistikk 
	 2020	 2019	 2018

Konfirmerte	 25	 30	 44

Døpte	 31	 38	 33

Vielser	 14	 11	 15

Gravferder	 37	 42	 45

Antall gudstjenester	 64	 97	 103

Gudstjenestedeltakelse	 3731	 9137	 9383

Nattverddeltakere	 806	 2151	 2885

Nøkkeltall 
Fram til 12. mars var situasjonen udramatisk. Vi levde 
som om ingen pandemi var underveis på tross av at media 
hadde begynt å varsle om det som skulle skje. 
Antall gravferder hadde ikke mer avvik enn det som 
ligger godt innenfor et normalår, riktignok en del under 
gjennomsnittet. 
Mange brylluper ble naturlig nok utsatt. 
 
Det mest dramatiske var at vi i 2020 gjennomførte 33 
færre gudstjenester enn i 2019 som var et normalår. Vi 
hadde 1345 færre til nattverd, ikke bre fordi vi hadde 22 
færre nattverdgudstjenester, men også fordi færre kom 
til gudstjeneste. Reduksjonen i antall deltakere på den 
enkelte gudstjeneste handlet både om restriksjoner som 
gjaldt for gjennomføringen og folks angst for å bli smittet. 
Det største fallet i antall deltakere skjedde, ikke uventet, 
på julaften. På tross av en vellykket Drive-in gudstjeneste 
og ekstra gudstjeneste i Spangereid nådde vi godt under 
halvparten av hva vi gjør i et normalår. 
 
På tross av restriksjoner og utfordrende arbeidsforhold 
har trosopplærerne våre med iver og kreativitet klart å 
gjennomføre stort sett alle planlagte aktiviteter.  
 
Diakoni

Diakoniutvalget i menigheten består av: Lillian Daasvand, 
Linda og Melvin Kleiven, Gerd Tryland, Torund B. Hansen, 
Kjell Eskeland, Lloyd Osestad og Trond Langmyr. 
 
Diakoniutvalget arrangerer SIMEN, (sammen i menig-
heten) som er et tilbud for de psykisk utviklingshemmede 
og ellers alle andre som ønsker å være med, en kveld i  
måneden på Ungdomslokalet. Dette har blitt flotte felles- 
skap. Det er ca. 20-30 til stede hver gang. Det er lek, basar, 
andakt, og ikke minst god, varm mat servert av utvalgets 
medlemmer. Dette er et flott og nødvendig tiltak, og vi får 
mye gode tilbakemeldinger fra de som deltar, pårørende 
og de som er ledsagere. Det meldes om stor trivsel! Ved å 
ha en egen gudstjeneste hvert halvår spesielt rettet mot 
mennesker med spesielle utfordringer håper vi at denne 
gruppen i høyere grad vil oppleve gudstjenesten som et 
aktuelt sted å oppsøke.

Trosopplæring

Fram til 12. mars 2020 hadde vi normal drift. Etter denne 
dato har trosopplæringstiltakene måtte tilpasses etter 
koronasituasjonen i landet. Vi kan allikevel se tilbake på 
mange fine møter og samlinger med små og store. 
 
Utdeling dåpsdagsgaver 1, 2, og 3 års dagen 
8. januar var det menighetsfaddersamling på kirke- 
kontoret. Her fikk alle våre frivillige menighetsfaddere 
utdelt dåpsmateriell til utdeling for resten av året. De har 
opprettholdt utdelingen av gaver ved 1. og 2. og 3 års 
dåpsdag gjennom hele året uavhengig av korona- 
situasjonen. En stor takk til dere. 
 
Baby og småbarnstreff

Spangereid: Året startet bra, vi rakk tre samlinger før 
nedstengning 12. mars. 
 
Vi var ca 12 personer med smått og stort på hver av  
samlingene som vi hadde på Spangereid bedehus  
annenhver mandag. I høstsemesteret flyttet vi over til  
Betania hvor det bedre plass. Bedehuset var i høst under 
oppussing. Bygget fungerer optimalt både med kapasitet, 
romstørrelse, kjøkken - her ligger alt godt til rette. Det er 
avtalt at vi kan bruke det så mye vi vil – godt samarbeid.  
I høst har det variert fra 3-8 voksne pluss babyer.  
Jeg prioriterte babysang fra 0-12 mnd.  



1514

Vi har en samlingsstund med sang, rim/regler,  
bevegelsessanger og såpebobler før vi koser oss med felles 
lunsj. Starter kl. 10.30 og de setter utrolig pris på å kunne 
samles i disse tider. Elisabeth har alle samlingene og  
matserveringen alene, det har ikke lykkes å få tak i  
frivillige enda.  
 
Vigeland: Baby og småbarnstreff tilbudet på Vigeland er 
et samarbeid med Lindesnes KFUK/KFUM og vi bruker 
deres lokaler. Året startet bra. Vi rakk fire samlinger før 
nedstengning 12. mars. Det var godt besøkt med mellom 
20 og 40 foreldre med barn pr. gang. Alderen på barna var 
fra 0-6 år med hovedvekt på 0-3 åringer. 
 
Fra 12. mars og fram til august 2020 var det ikke mulig  
å ha åpent, så i denne perioden holdt vi kontakten med 
familiene gjennom noen hilsninger i Facebookgruppen. 
Her ble det blant annet lagt ut påske – samlingsstund. 
 
Høsten 2020 startet vi opp igjen med fysiske samlinger, 
men denne gangen kunne vi bare gi tilbud til alders- 
gruppen 0-12 mnd. på grunn av smittesituasjonen.  
Alle de syv planlagte samlingene ble gjennomført.  
Vi måtte endre opplegget litt for å sikre smittevern. 
Familiene kom nå direkte til sangsamlingen kl. 10.30 og 
satte seg på sin matte. Vi hadde ca. 30 min med sang, 
rim, regler, sangleker og såpeboble lek. Etterpå serverte vi 
lunsj. Under lunsjen hadde vi satt av god tid til å ha det 
sosialt. Vi har vært mellom 10 og 22 babyer med foreldre 
hver gang.  
 
Denne høsten har vi på Vigeland nesten bare hatt varm 
lunsj som ble servert fra luka på kjøkkenet, altså ikke  
stående buffet. Dette for å unngå eventuell smitte- 
spredning. Reidunn Olsen og Else Synnes har gjort en  
fantastisk jobb som frivillige på kjøkkenet, både med å  
tilberede mat, dekke bord og opprettholde godt smitte-
vern. En stor takk til dem.  
 
4 års bok 
Den 9. februar hadde vi utdeling av 4 årsbok i Vigmostad 
kirke. Denne utdelingen ble gjennomført slik vi pleier, 
ved at barna kommer opp etter kunngjøringene i guds-
tjenesten, de synger et par sanger sammen med menig-
heten før deres navn blir lest opp og de får med seg boka 
ned i benken. Det ble en koselig samling, med ganske godt 
fremmøte. 
 
Onsdagen før 5. februar hadde vi «Bli kjent» ettermiddag 
i Vigmostad kirke. Dette gjør vi for at barna skal bli litt 
kjent med oss før de kommer til gudstjenesten og for at de 
skal få mulighet til å se seg rundt i kirka. Vi vandrer rundt 
og ser på sakristiet, stopper ved døpefonten og snakker 
om at det nå er 4 år siden de ble døpt og hva dåpen betyr, 
så er vi oppe og spiller litt på orgelet, klatrer opp i  
kirketårnet og på talerstolen. Vi forteller også en bibel- 
fortelling fra 4 årsboka. Samlingen avsluttes med boller 

og kirkesaft/kaffe. Det var godt oppmøte på denne  
samlingen også. 
 
4 årsboka i Valle og Spangereid måtte deles ut på en  
annen måte, da koronasitasjonen satte antallsbegrensning 
på hvor mange vi kunne være i kirka. I Valle inviterte vi  
4 åringene med familie og faddere til en egen 4 års guds-
tjeneste på ettermiddagen. Dette ble en positiv opplevelse 
for barna, de fikk 4 årsboka og vi hadde tilpasset guds-
tjenesten til målgruppa både når det gjaldt lengde, sang-
valg, forkynning og liturgi. Det var godt oppmøte både av 
4 åringer og familie.  
 
I Spangereid gjorde vi det på samme måte, men her måtte 
vi begrense til at de bare kunne ha med kjernefamilien, 
ikke faddere, da antallsbegrensingen i kirka på det tids-
punktet bare var 50 personer. Det fungerte også bra og vi 
hadde godt oppmøte. 
 
6 års bok 
Både 6 åringene i Spangereid og Vigmostad fikk utdelt 
6 årsboka på gudstjeneste søndag kl.11 slik vi alltid har 
gjort tidligere år. Dette foregår på samme måte som  
beskrevet over med 4 åringene i Vigmostad kirke. 
 
I tillegg fikk 6 åringene i Spangereid og Vigmostad være 
med på dåpsskole. I Spangereid hadde vi det etter  
utdelingen. Da får de en arbeidsbok som hører til kirke- 
boka som vi jobber med, ellers koser vi oss med en  
bibelfortelling og noe å bite i. Opplegget varer en time.  
I Vigmostad fikk 6 åringene også være med på dåps- 
skole. Da hadde vi det i sammenheng med 4 åringenes 
«Bli kjent» ettermiddag. De har felles bibelfortelling, men 

deles etter en stund, der 6 åringene går inn i sakristiet for 
å jobbe med arbeidsboka. På slutten samles vi til boller og 
kirkesaft/kaffe. 
 
Utdeling av 6 årsbok i Valle kirke ble avlyst våren 2020 
pga. antallsbegrensing i kirken. Denne ble flyttet til tirs-
dag 13. oktober. Da inviterte vi 6 åringene med familie 
og faddere til en egen 6 års gudstjeneste i Valle kirke på 
ettermiddagen. Dette ble en positiv opplevelse for barna, 
de fikk 6 årsboka og vi hadde tilpasset gudstjenesten til 
målgruppa både når det gjaldt sangvalg, forkynning og 
liturgi. Det var godt oppmøte både av 6 åringer og familie.  
 
S-leir, våren – Aktivitetsdag 
S-leiren våren 2020 ble avlyst på grunn av korona- 
situasjonen, men de som hadde meldt seg på fikk tilbud 
om dagsleir 16.oktober sammen med kirkeassistentene 
som heller ikke fikk noen sommeravslutning samling.  
Dette ble en fin aktivitetsdag. Vi begynte på ungdoms- 
lokalet med bibelsamling og aktivitet. Takk til Einar  
Kristensen som var med og laget tinn – kors med oss. 
Etterpå spiste vi pizza før vi tok på turtøy og gikk opp til 
Herstøl for å kose oss med kakao og sjokoladebanan. 

S-leir høst 
S-leiren høsten 2020 ble gjennomført på en fin og litt ny 
måte. Takk til et kreativt og positivt S-leirteam for en flott 
gjennomføring. Vi startet med bibelsamling, sang og dans 
ute ved gapahukene på ungdomslokalet, etterpå hadde vi 
pølser og saft før gruppene gikk på tur med hver sin sekk 
med oppgaver i. En gruppe gikk til Vallehaugen, en til 
Kilsbekken og en til Dronninghaugen. Når vi kom tilbake 
til ungdomslokalet hadde vi formingsaktiviteter utenfor 
før vi avslutte dagen med muffins. En flott dag, med  
mange fornøyde barn og foreldre. Vi kunne ikke delta på 
gudstjenesten søndag, da det var plassbegrensing i kirka. 

LysVåken 
LysVåken skulle gjennomføres 7.- 8. november med over-
natting i Spangereid kirke og gudstjeneste dagen  
etter i Valle kirke, men måtte dagen før omgjøres til to 
dagsleirer på grunn av korona situasjonen. En for de 
barna som tilhører Valle kirke og en for de som tilhører 
Spangereid kirke. Vi begynte lørdagen med Valle-barna. 
De møtte på ungdomslokalet til bibelsamling, etterpå kun-
ne de velge å lage ulike formingsaktiviteter og rappellere 
ned kirketårnet. Takk til Marc de Klerk og  
Mari der Klerk for rappellering. Vi avsluttet med pizza. Et-
terpå gikk turen til Spangereid hvor vi gjennomførte sam-
me opplegg. Da brukte vi Spangereidhallen og Spangereid 
kirke sine lokaler. Det var godt oppmøte på begge steder. 
 
Konfirmanter 
Året startet bra, full opp og god gang med samlinger 
fysisk. Etter hvert ble det digital undervisning i form av 
oppgaveinnleveringer. Leiren ble avlyst av KRIK, og vi 
hadde ikke alternativ til den. Konfirmantfesten ble også 
avlyst. Men konfirmasjonene ble avholdt, det ble med kun 
inviterte gjester i kirken da vi hadde antallsbegrensninger 
pr. konfirmant.  
 
I 2020 hadde vi til sammen 25 konfirmanter fordelt på 
Spangereid: 4, Vigmostad: 3 og Valle hadde 18  
konfirmanter. 
 
Kirkeassistenter 
Gudstjenestene med barn involverte i lesetekster, bønner, 
lystenning og nattverdsutdelere er fantastisk. Det gir et 
godt løft til gudstjenestelivet. Vi har ca ti assistenter som 
har disse oppgavene fordelt på Valle og Spangereid kirker. 
Barna/ungdommene har vært medhjelpere så sant det er 
gudstjenester og dette vil vi fortsette med. 
 
I fjor hadde vi ikke tur, men vi inviterte dem med på  
Aktivitetsdagen i høst sammen med 9- og 10-åringene 
som skulle vært på vårens s-leir. 
 
Høsttakkefest i Valle kirke  
Det ble lite opplegg for 3-6 åringene denne høsten.  
Vi inviterte derfor til aktivitetsettermiddag for barn med 
foreldre i forkant av høsttakkefest i Valle kirke. Dette ble 
et populært og positivt tiltak. Vi møttes på ungdoms- 
lokalet. Hadde en liten fortellerstund før vi laget pynt til 
kirka på søndagen. Det var mye å tenke på i forhold til 
smittevern, men alt gikk fint og det var mellom 20 og 30 
store og små som deltok. På søndagen var barn og foreldre 
med og bar inn frukt og grønnsaker i prosesjon i kirka. 
Dette ble satt foran ved alteret. Vi hadde en flott guds-
tjeneste der vi var samlet alle aldere og takket for alt det 
gode som Gud gir oss.  
 
Filmer på Facebook 
Da vi var helt stengt ned i vår benyttet vi oss av mulig- 
heten til å legge ut små filmer på facebook. Det ble laget 
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film om påska, kristihimmelfartsdag og pinse for. Vi laget 
også en pinse-quiz. Dette ble lagt ut på kirka sin facebook-
side, babysang og taco-kveld siden. Spesielt filmen om 
påske ble mye sett. Vi ser nok at det å treffes er det som 
fungerer best i forhold til barn, men spesielt i starten av 
pandemien var nok dette et lurt tiltak. 
 
Andakter hos lag og foreninger 
En del av vår arbeidstid går med på å støtte opp om lokale 
lag og foreninger, vi er med på samlingene og holder  
andakter når vi blir invitert – en fin måte å treffe de  
frivillige. Og ikke minst barn og ungdom. 
 
Tanker fra oss i trosopplæringen 
Det har vært et annerledes år, men samtidig sitter vi igjen 
med stor takknemlighet. Alle tiltak har blitt gjennomført 
om enn litt annerledes. Vi har møtt mye positivitet og det 
er fint å kunne utfordre seg og å tenke nytt. Spesielt den 
nye måten å dele ut 4 og 6 årsbok på har vi fått mange 
gode tilbakemeldinger på. Foreldrene er veldig fornøyde 
med at kirka har tilpasset seg barnas alder i gudstjenesten. 
Det vi som jobber i kirka ser som litt leit i denne måten å 
dele ut bok på er at menigheten ikke får se de flotte 4 og 6 
åringene, men etter nedstengning har dette vært en  
fantastisk mulighet til faktisk å treffe barna, framfor å 
bare sendt boka i posten.  
 
Kirke – skole – barnehagesamarbeid 
 
Kirke – barnehagesamarbeid 
Landet stengte ned rett før vi skulle begynne med  
påskevandringer med barnehagene. Alt var planlagt og 
barnehagene invitert, men vi måtte avlyse.  
 

Det mange barnehager gjorde var at de la ut påske- 
samlingsstunden som vi publiserte på barnehagenes  
facebook sider. På denne måten ble dette innlegget sett  
og likt av mange. 
 
Vi pleier å ha barnehagegudstjenester før jul. Ved å legge 
inn litt ekstra gudstjenester i Spangereid kirke og Valle 
kirke fikk alle barnehagene komme å se og høre julas  
budskap i kirka før jul. Vi måtte også legge litt om på  
opplegget, slik at vi brukte voksne som skuespillere 
istedenfor barna som vi pleier å bruke. Vi opplevde at alle 
barnehagene var veldig fornøyde og positivet til måten  
vi organiserte alt i forhold til situasjonen vi var i.  
I Vigmostad var barnehagen på besøk i Vigmostad kirke. 
Her var de med på vandring gjennom julas fortelling. 
 
Kirke – skolesamarbeid 
Påskevandringene med 2. klasse ble avlyst våren 2020 
grunnet koronasituasjonen.  
 
Vandring gjennom bibelen ble gjennomført for alle  
5. klassingene i soknet.

 
Julevandringene med 1. klasse ble gjennomført i  
Spangereid, Valle og Vigmostad kirke bortsett fra 1. klasse 
på Nyplass skole. Det kom en ny restriksjon rett før de var 
invitert, så vi så oss nødt til å avlyse deres samling.  
 
Gudstjenestene til jul ble avlyst av skolene.  
 
I Valle hadde vi tilbud til 4. klasse om å gjennomføre det 
de hadde øvd på – og vi tilbød at hele skolen kunne  
treffes utendørs, men de så det som utfordrende å få til. 
Dermed ble det avlyst. 
 
På Spangereid hadde vi opplegg med å invitere hele 
skolen til Krågevika fordelt på to samlinger, hele staben 
ble involverte og fikk sine arbeidsoppgaver. Men regnet/
været satte en stopper. Skolen avlyste i siste liten – alt var 
pakket og klart men ble avlyst av skolen. 
 
Vigmostad skole, valgte tidlig å avlyse både adventsamling 
og julesamlingen.           

 EBARNESIDA

Det har vært påske og disiplene har sett sin beste venn bli hengt på korset og lagt i ei grav.  
Heldigvis stopper ikke fortellingen om Jesus her. Jesus står opp igjen, men han blir ikke sammen  

med disiplene på samme måte som før. 
 

I dag sitter disiplene samlet og vet ikke riktig hva de skal gjøre. Da sier Peter. La oss gå ut og gjøre  
det vi kan best, FISKE. De andre blir med. De kaster ut garnet hele natta, men de får ingen fisk.  

Når dagslyset kommer får de se en mann på stranda. Han roper: «Har dere fått noen fisk?»  
De roper tilbake: «Nei, det har vi ikke». Da roper mannen: «Kast ut garnet på høyre side av båten,  

så får dere fisk». Disiplene gjør som mannen sier. Og de rekker knapt å få kastet ut garnet før  
det er fylt av fisk. En av disiplene, Johannes snur seg mot stranden og sier til Peter. «Det er Jesus!»  
Da får Peter det travelt, han hopper i vannet og vasser inn til Jesus. De andre kommer i båten med  

det tunge garnet på slep etter seg. Alle kommer i land. Da får de se at Jesus har tent opp bål og  
gjort i stand måltid for dem. Jesus sier de skal hente litt av fisken de nettopp har fått. Peter henter  

fisk og de har et fint måltid der på strand sammen med Jesus. (Joh.21.1 -14)  
 

Så godt det måtte være å få være sammen med Jesus denne morgen.  
Jesus viser her at han aldri glemmer sine, han er der alltid for oss. Han så at disiplene trengte han  

denne morgen og plutselig var han der. Slik en bestevenn er Jesus. Alltid der for oss.  

TEGNEOPPGAVE
Denne gangen håper jeg på å få inn mange fine tegninger av disiplene i båten,  

Jesus på stranda, et garn fylt av fisk …  
Tegningene er med i trekning om en fin premie. Kanskje får du også tegningen din på trykk  

i neste nummer av Båndet. Send tegningen til md542@kirken.no

Takk til alle dere som svarte på påske-quiz i forrige nummer.  
Vi trakk ut en heldig vinner og det ble Aksel Braadland. Han har nå fått premie i posten.

Ønsker alle god sommer!

Monica 
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STANLEY TØRRESSEN
HAR VALGT SIN SALME 
OG DELER HVA DENNE  
BETYR FOR HAM.

Min salme

Lei, milde ljos 
Hvorfor er dette «min salme»? 

Gleden over denne salmen ble vekket i 74/75. 
Jeg gikk siste år på Nyplass barneskole og  
Trygve Stokke var vår klasseforstander (og 
rektor). Han var veldig god til å synge, og en 
veldig god forteller. Han fortalte historier rundt 
sangen. Den ble blant annet sunget av menn 
som ble henrettet i Norge under krigen. Den  
ble sunget på Titanic før skipet sank og andre 
mange andre i nødens stund. Sangen er nok 
skrevet rundt salmestrofen «Ditt ord er lykt  
for min fot og et lys på min sti» (Salme 119).  
Sangen er skrevet i 1833, melodien vi bruker 
 er fra 1860, og oversettelsen er fra 1914 –  
allikevel synes jeg det låter tidløst – til en tidløs 
tekst. Jeg synes lyrikken er utrolig flott  
(nynorsk er veldig flott, og særlig i sanger!) 

Lei, milde ljos
Lei, milde ljos, igjennom skoddeeim,
lei du meg fram!
Eg går i mørke natt langt frå min heim,
lei du meg fram!
Før du min fot; eg treng ei sjå min veg
så langt og vidt – eitt steg er nok åt meg.

Du veit det vel, eg bad ei alltid så;
lei du meg fram!
Eg ville velja sjølv min veg, men no
lei du meg fram!
Eg ville leva fritt, var stolt og strid
og stor i mod – å gløym den dårskaps tid!

Di makt har signa meg, då veit eg visst:
Du leier enn
i myr og fjell og heid, og så til sist
ein morgon renn,
då til meg smiler engleåsyn blid,
som eg har elska før, men mist ei tid.

Folketellinga 1920

For 100 år siden var det folke- 
telling i Norge; nærmere bestemt 
1. desember 1920. Det er inter-
essant å se folketallet i de tre 
kommunene. Inndelingene gikk 
på hver enkelt krets, og hver krets 
hadde sin egen «teller» som var 
kjent i bygda si, ofte skolelæreren. 

	
Det var 22 kretser i Sør-Audnedal, tolv i Spangereid og 
seks i Vigmostad. Her gjengis kretsens navn, hvem som 
stod for opptellingen, antall fastboende i kretsen, og 
antall tilstedeværende er oppgitt i parentes. Noen var på 
arbeid utenbygds eller kan hende i USA, mens andre var 
på besøk og dermed ikke fastboende. Skrivemåten på 
både kretsen og telleren er satt som det opprinnelig står i 
folketellinga:
Røksland, Hans Hagen, 59 (57); Gauksum, L.K.Aa.Norheim, 
119 (108); Melhus, K.Juberg, 166 (173); Skofteland, E.Ose-
stad, 151 (150); Blørstad, Karoline Reiersen, 99 (87); 
Sjølingstad, W.O.Skyllingstad, 149 (147); Fasseland, 
Gustav Braadland, 90 (93); Nyplads, O.Eielsen, 142 (136); 
Eikeland, Tørres Lohne, 178 (168); Svinør, Alfr. Udland, 
202 (177), Lohne, Marie Smith, 139 (129); Snik, Trygve 
Smith, 159 (147); Rødberg, T.G.Tørressen, 151 (127), Vige-
land, Anna Roland, 267 (272); Vallemoen, G.A.Vallemoen, 
101 (97); Foss, Gunnar Roland, 189 (186); Grisledal, Arne 
Opsahl, 103 (102); Stiland, Olaf Ekeland, 34 (37), Tarvands-
bygden, Olaf Fidje, 62 (62); Stensland, P.E.Tjersland, 101 
(92); Osestad, Tob. Risdal, 84 (82); Moland, Tob. Risdal, 
72 (68). Totalt i Sør-Audnedal 2817 fastboende og 2697 
tilstede.

Fra venstre N.T.Tønnessen, T.G.Tørressen og G.O.Roland, alle  
medlemmer av stemmestyret i Sør-Audnedal.

Aavik, Otto Olsen, 109 (100); Reme, Gustav Kristensen, 
177 (182); Utvaarø, K.A.Larsen, 38 (39); Hesteland,  
Edv. Kristiansen, 99 (102); Njerve, O.I.Njerve, 237 (226), 
Gahre, Ludv. Nilsen, 150 (146), Hægeland, Nic. Nilsen,  
150 (146); Goksem, T. Gabrielsen, 153 (140); Vaage, M.R.
Flatebø, 151 (146), Gitlevaag, Herm. Hansen, 78 (75);  
Fleseland, Hans Daland, 78 (76); Jaasund, Aanen  
Ariansen, 68 (65). Totalt i Spangereid 1506 fastboende og 
1468 tilstede.

O.I.Njerve (til venstre) og Olaf Hansen var medlemmer av  
stemmestyret i Spangereid.

Stemmestyret i Spangereid.

Opsal, T.A.Håland, 116 (111); Hægland, O.Buksholdt,  
72 (69); Einarsmo og Kleven, Margit Spilling, 179 (175); 
Vigmostad, D.Ekeland, 235 (254); Braadland, Bernt  
Landaas, 108 (121); Leland, Reier P. Leland, 79 (77).  
Totalt Vigmostad 789 fastboende og 807 tilstede. 

Presten var med i tellingstyret for Vigmostad (Johannes S. 
Heimstad) og Sør-Audnedal (N.T.Tønnessen), men ingen 
prest bodde i Spangereid så her var andre med; Olaf 
Hansen, O.I.Njerve, Aug.E.Fjeldskaar og en med uleselig 
håndskrift. De øvrige i Sør-Audnedal var T.G.Tørressen, 
W.O.Skyllingstad og G.O.Roland, og dessuten i Vigmostad 
O.A.Spilling, T.A.Haaland og Alb.Tobiassen.

O.A.Spilling.

Som en kuriositet kan nevnes at det for 100 år siden var 
tre bebodde øyer; Svinør (202 bofaste), Imsa (9) og Våre 
(38), til sammen 249 øyboere. I dag er det ingen.

	

GAVER TIL MENIGHETSRÅDET 
ELLER BÅNDET
Kontonummer:  
2801 53 82 351

Husk å merke eventuell gave med:  
Gave menighetsråd eller gave Båndet.

Gaver på kr. 500 - 50.000 gitt til menighetsrådet  
gir rett til skattefradrag. Fødselsnummer må  
oppgis ved betaling. Tusen takk!
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Jeg minnes for litt over tre år siden, da jeg var i kirka på 
Herefoss. Der jeg hjalp til litt med det tekniske greiene 
som presten ikke klarte. Denne prekenen som han hadde, 
det traff meg virkelig. Jeg skal nesten tørre å påstå at jeg 
kan nesten huske ordrett hva han sa. Så bra var den  
prekenen. Det var som du sikkert allerede har forstått 
om frø. Noe så spennende og samtidig så små. Det er 
nok mange i disse dager som har sådd frø. Vært i en liten 
ekstase og entusiasme inne på hagesentrene og kjøpt for 
litt mer enn man planla. Frø er jo utrolig spennende og 
så utrolig gøy. tenke seg til, man setter ned frøet, og noen 
uker senere så har du en utrolig god frukt eller blomst  og 
til og med trær kan du få. med dette bitte lille frøet.  
Du får jo tak i all verdens frø nå. Så det er jo en helt ny 
verden man trer inn i når man først starter. 

Mens jeg satt der og hørte på denne fantastiske presten 
snakke om frø, så begynte jeg å tenke. Hva om jeg også 
prøver med på denne frø greia. Nå er jo ikke fullt så 
overraskende butikkene ikke åpne på søndager. Dermed 
ble resten av kvelden bruk til å lese seg frem til hvordan 
få frø til å gjøre jobben sin. Når mandagen kom så var det 
strake veien bort til matbutikken der jeg endre opp med  
å kjøpe en sitron. Nå er jeg ikke for å kaste mat, så det  
var en litt sur opplevelse. men den ble spist opp ja.  
Jeg gjorde som beskrevet på internett, la det lille frøet i  
et vått papir i et mørkt rom i to uker før jeg kunne sette 
det i jorden. Der var tilslutt ett frø sådd. 

Lite visste jeg at når jeg satt og hørte på en så spennende 
preken om et så lite frø så grodde det flere frø enn jeg  
var klar over. For inni magen til min kjæreste så vokste 
det et lite frø der også. Nå den dag i dag, så ser jeg på  
min datter som er vel dobbelt så lang som sitronplantene 
og priser jeg meg lykkelig for at jeg er bedre på å mate  
et barn enn til å vanne blomster.

Jesus, verdens sterkeste og mest vise mann var også et frø 
en gang. Et sårbart og lite frø. Det er jo helt utrolig å tenke 
på at han kom til oss som menneske og ikke bare det, men 
han startet på akkurat samme måte som sånn vi kom til. 
Selv om han kunne gå på vannet, han kunne gjøre vann 
om til vin og han kunne helbrede. Så kom han også til  

Tanker fra 
fremste benk  

verden som et frø. Det er rett å slett bare helt utrolig. 
Jeg er så takknemlig for at han gikk samme vei som oss 
andre. Så er det lettere for hvert fall meg å forstå hvor 
virkelig han er. 

For å få frø til å spire så må du ha sol, varme og vann og 
gjerne litt jord. Det er akkurat det Jesus også fikk når han 
var både et frø og når han var et barn. Som barn så fikk 
han mye varme fra kjærligheten til som mor. Jesus fikk 
nok også drikke vann som det vakre frø av en blomst han 
var. Sol var det nok av i der han bodde. Og ikke minst, 
som presten sier når man blir senket ned i graven. Fra 
jord er du kommet, til jord skal du bli. Jesus er også som 
oss fra jorden. Jesus er alt, og som oss, det er vi også. Ta 
vare på frøene dine. Både de med stilk og de med to bein. 

Steffan Fredrik Kylland

                               Velkommen som fast giver! 
 
                            AvtaleGiro er en enkel, sikker og rimelig betalingsmåte  
 

   Enkelt: Med AvtaleGiro ordner banken din faste gave til oss for deg. Det er enkelt å inngå avtalen, du       
  kan enkelt kontrollere at rett beløp er overført til rett tid på kontoen din, og den er enkel å avslutte. 
 

  Sikkert: AvtaleGiro er trygt og sikkert. Banken administrerer de faste betalingene under strenge krav. 
 

  Tidsbeparende: AvtaleGiro er tidsbesparende både for deg som giver og oss som mottaker. Du 
  fyller bare ut slippen under og din del av jobben er gjort. AvtaleGiro sparer også oss for mye   
  ekstraarbeid, slik at vår tid kan brukes på viktigere ting enn administrasjon. 
 

  Greit å vite:  AvtaleGiro er ikke det samme som ”Faste oppdrag over nettbank”. Gavebeløp over  
              nettbank må nemlig registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag. Vi er derfor  
              takknemlig om du vil benytte AvtaleGiro.   
 

  Kom i gang: Fyll ut svarkupongen, signér og levér den til oss. Av sikkerhetshensyn ber banken om at       
              du oppgir en maksimal beløpsgrense pr. trekk, men du vil selvfølgelig bare bli trukket for beløpet du har     
              oppgitt.  Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag. 
              Maksimalt skattefritt gavebeløp i kalenderåret er kr.50.000,- (4166,-/mnd), minimum kr. 500,-pr år.   
             Hvis du overfører regelmessige beløp allerede, fortsetter du med det inntil du får beskjed om når         
              avtalegiro-ordningen trer i kraft.  
                         

                                                       Tusen takk for din gave! 
 
                                                      Hjertelig hilsen Lindesnes sokn                                                  190227 
 

 

JA, JEG VIL BENYTTE AVTALEGIRO OG GI FAST MÅNEDLIG GAVE TIL  
LINDESNES SOKN 

  
  

Vi vil oppbevare informasjon om at du er/har vært giver, og 
du kan i fremtiden komme til å motta materiell fra oss. Vi vil 
ikke utlevere ditt navn og adresse til andre med unntak av 
eventuelle krav fra offentlige myndigheter, jfr. 
Personopplysningsloven. 

 Jeg ønsker skattefradrag. Mitt fødselsnummer er: 

 

           

(Firma/bedrifter skriver organisasjonsnummer 9 siffer) 

  
                                SVARKUPONG 

 
 

 Mottaker:   
 
Mottakers konto:        
 

Lindesnes sokn 
 
3138.07.05519 

Månedlig gave/trekk:        Kr. ________________ 
 
Beløpsgrense pr. trekk:   Kr. ________________ 
(Bør være høyere enn gavebeløp i tilfelle du vil øke 
gavebeløpet senere)  

 Beløpet trekkes fra kontonummer   
Navn __________________________________________ 
Blokkbokstaver 
Adresse_______________________________________ 
 
Postnr/sted ____________________________________ 
 
E-post_________________________________________ 
Blokkbokstaver 
 
Tlf ________________________________ 
 

 
           

 
Beløpet trekkes den 20.nde i måneden. 

 

 
Sted _________________________  Dato ______________ 
 
 
Underskrift _______________________________________ 
 
 

 
 KID (fylles ut av menigheten) Avtalen leveres/sendes i lukket konvolutt til 

            
 

Lindesnes sokn, 
Postboks 115 Vigeland,    4524 Lindesnes. 

 

Frø

2801 53 82351

	
MADS GRANUM KVINTETT
Spangereid kirke 22. september  
kl. 19.30. Nordisk jazz og nye salmer.
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Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no

Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no

Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no

Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no

Din lokale trafikkskole

Tove B. Olsen  •  Tlf. 913 68 004
post@lindesnestrafikkskole.no  •  www.lindesnestrafikkskole.no
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Døgnvakt:
900 98 006

Bli med til 
søndagsskolen!

Lindesnes, tel. 38 25 79 50

AUDNASTRAND
OVERNATTING - SELSKAPER

Utlevering av middag, smørbrød og koldtbord.
Vi gjør ditt selskap velsmakende!
Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Alt i kolonial
Blomster
Garn

Lindesnes
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
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Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99
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tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530
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NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Lyst til å være frivillig?
Ønsker du besøk eller hjelp?

Ta gjerne kontakt!
Møte mellom mennesker

Tel. 38 25 91 31
Pb. 27, 4523 Lindesnes
Besøk: Knutsen-gården

www.lindeses-frivilligsentral.no
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Ta gjerne kontakt! 
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Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no

26

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P
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 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.
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Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 

oppgis ved betaling.

Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63
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Lindesnes, Telefon 38 25 79 50

Gahre næringspark
4521 Lindesnes

Mobil 90 08 16 21

Tlf. verksted Hestehagen
38 25 98 93

Tlf. mobil 97 56 36 55
eller 97 56 35 90

4520 Lindesnes 
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60 

www.sorlandsstein.no 
post@sorlandsstein.no

GRAVMONUMENTER

 

SKIFER & GRANITT

Montér Mandal
telefon 38 27 80 80

Montér Lindesnes
telefon 38 25 50 00

Vigeland
Telefon

38 25 88 08
Åpningstider

7-22 8-20
For deg som elsker god mat

4520 LINdESNES

Tlf. 38 25 97 77 - Fax 38 25 97 78

Tlf. 950 71 400 - 38 25 62 30

NORUM as
MASKINENTREPRENØR

4520 LINdESNES
Graving - Sprenging - Transport

Tlf 91 10 75 73, 90 87 83 48
Fax 38 25 95 65

Email post@norum-as.no

 Telefon: 
382 58 338 

e-post: 
post@ruud-regnskap.no

Alt i kolonial
Blomster 
Garn

Lindesnes

AudnAstrAnd
OVERNATTING - SELSKApER

Utlevering av Middag - Smørbrød - Koldtbord
Vi gjør ditt selskap velsmakende!

Kontakt oss på telefon 38 25 83 80

Barnas trygghet
- Foreldrenes ansvar!
Få mediekunnskap av BarneVakten

www.barnevakten.no

BarneVakten
Skjenet 2, 5353 Straume
Tlf. 56 31 40 50

SAGBRUK - TRELAST - BYGGEVARER
VIGMOSTAd

4520 Lindesnes
Tlf. 38 25 91 39 - Fax 38 25 91 30

Tlf. 38 25 60 08 - Fax 38 25 60 95
Mob 90 64 13 48 / 91 38 03 27

4520 Lindesnes

LANDBRUKSVERKSTED / FORRETNING
4520 Lindesnes

TLF 38 25 68 50 - FAX 38 25 67 66 
MOB 908 56 850 / 905 69 509

SALG - REPARASJON
Forhandler for Tredal Biltilhengere

Sørlands STEIN a.s                       Din lokale

          Org.nr. 988 002 925 MVA                              Steinleverandør

Sørlands STEIN AS

GRAVMONUMENTER

SKIFER & GRANITT

4520 Lindesnes
Tlf 38 25 64 00 fax. 38 25 78 60

www.sorlandsstein.no
post@sorlandsstein.no

Sørlandsstein a.s

Hestehavenindustri

4520 Sør-Audnedal

Tlf 38 25 64 00

Fax 38 25 78 60

e-post: post@sorlandsstein.no

hjemmeside: www.sorlandsstein.no

Lyst til å være frivillig? 
 

Ønsker du besøk eller hjelp? 
 

Ta gjerne kontakt! 

 
Tlf 38 25 91 31 

Pb. 27, 4523 Lindesnes 
Besøksadr. Knutsen-gården 

www.lindesnes.frivilligsentral.no 

Fyringsolje - diesel • Alt i smøreolje til alle maskiner

johntm@online.no
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Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00 
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete,  
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P

LINDESNES TLF.: 38 25 54 40 - HESTEHAVEN TLF.: 38 25 55 OO

 EURONICS MANDAL tlf 38 26 01 06.

22

Bli med til 
søndagsskolen!Vigeland, tel. 38 25 61 02

produsent TREdAL A/S

dame og Herre Frisør
Telefon 38 25 66 70

Mandag - Tirs - Ons  9.00 - 16.00
Torsdag - Fredag  9.00 - 19.00
Lørdag 9.00 - 14.00

postboks 113
4524 Lindesnes
Tlf. 38 25 87 77 
Fax 38 25 87 78

platearbeid / Mek.Verksted
postboks 99, 4523 Lindesnes

Tlf. 38 25 71 10 - Fax 38 25 71 70
E-post sormek@online.no

Tlf. 38 25 77 75
Fax 38 25 77 76
www.vipas.no

Smibakken 8. Tlf. 38 25 97 10

Edgars Bakeri & 
Konditori A/S

Hilsen Sissel, Birte, Merete, 
Malin og Camilla 

Rådhusvn. 1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Olaf Osestad 
Svennevik, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 35 / 905 85 877

Alf Osestad 
presthusbakken, 4521 Lindesnes
tlf. 38 25 96 05 / 905 19 530

Båly, 4521 Spangereid
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

900 98 006

NEUMANN

N E U M A N N  B Y G G  A S - E N  V I R K S O M H E T  I  D T  G R O U P
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skattefradrag. Fødselsnummer må da 
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Gaver til menighetsrådene
Valle   3138 10 45024

Spangereid  3138 10 51407

Vigmostad  3138 10 51377

Gaver på 500 – 12.000 gir rett til 

skattefradrag. Fødselsnummer må da 
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Tusen takk!

Din annonse her? 

Kontakt redaksjonen på s. 2

Gahre Næringspark 
4521 Lindesnes
k.osestad@agderpost.com 
Fax 38 25 71 63

ANLEGGSGARTNER

Anleggsgartnertjenester av høy kvalitet
til riktig pris...

• MURER • BELEGNINGSSTEIN • TRAPPER
• BEPLANTNING • ILDSTEDER • SKIFER m.m.

www.psanleggsgartner.no

BAKER

BIL

BIL

BILGLASS

BILGLASS

BILVERKSTED

BIL & BÅTELEKTRISK

BETONGARBEID

BOLIG

BOLIG

BRANNFOREBYGGENDE BOLIGKONTROLL

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

DITT BILGLASSVERKSTED

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

EDGAR`S BAKERI
Tlf. 38 27 15 55

BILGLASS

Velkommen til Mandals
ledende bilforhandler
verksted - oppretting - deler
- utstyr eU-kontroll alle bilmerker.

Salgsavd.: Åpent alle dager til kl. 16. Tor. kl. 19. Lør. 10-13

wwwwww..eelleekkttrroo--ssoorr..nnoo

Vi er sertifisert for brann-
forebyggende EL- kontroll av bolig
Sjekk hva du får i rabatt på forsikringen av din bolig38 27 23 00

Mandag - fredag 07.30–16.00. Torsdag 07.30–19.00. Lørdag 10.00–14.00.

FordService

Sommerkrov. 2, Skinsnes.
Tlf. 38 27 23 00. www.bayauto.no

SPESIALVERKSTED INNEN:
• Byttestartere og dynamoer • Motortest • Startbatterier

• Bil- og båtvarmere • Service av aircondition
• Handsfree montering • Bilstereo

Service på alle bilmerker.Service på alle bilmerker.

SOMMERKROVEIEN 5 –�SKINSNES – MANDAL
TELEFON 38 26 03 22 – TELEFAX 38 26 04 94

Sommerkroveien 5
Tlf. 38 26 03 22

Kontakt verkstedet for bestilling

Velkommen til Ford Service

• Steinsprut
• Alle ruteskift
• Solfilm

Doneheia 76, 4516 Mandal
Tlf. 38 26 44 48/908 74 731
rune@bilglass1.as

bilglass.no

EU kontroll: Husker du bilnummeret ditt?
Ender det på 9 skal bilen din kontrolleres i september.

Oppretting/lakkering
Bilglass Dekk og dekkhotell
Mekanisk reparasjon og diagnose
Eu-kontroll

Vi tar i mot alle typer mekaniske/tekniske
og karosserireparasjoner til FASTE PRISER.

Vi utfører alle typer
BETONG- OG MURERARBEID

Når kvalitet teller!

LINDESNES14 Tirsdag 2. oktober 2012

BILVERKSTED
Vi har eget lakkering-
og oppretterverksted

– Vi tar i mot alle bilmerker, og
behandler karosseri og glasskader.
EU-kontroll.

Torjusheigt. 9, 4514 Mandal
Tlf. 38 27 15 60/Fax 38 26 47 35
mandal@konsmohus.no

Vi tegner boligen
spesielt tilpasset
dine behov
og ønsker

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

Hilsen Birte, Sissel og Rike

Rådhusvn.1, 4520 Lindesnes
Tel. 38 25 70 99

Bil, tilhenger og mopedopplæring
tlf. 994 53 886 - roytjom@gmail.com

Gravstein - Utstilling
Farmoveien 114, Roland

Odd A. Døble tlf. 977 63 036

post@regnskapsor.no
tel. 38 26 44 33

 

BÅNDET I POSTKASSEN! HJELP SØKES!

Menighetsrådet har vedtatt at de sammen med frivillige sørger  
for distribusjon av Båndet. 
Derfor ber vi nå om din hjelp; kan du tenke deg å være med å dele ut  
Båndet i postkassene i et avgrenset område i vårt nedslagsfelt?  
Alle monner drar!   
 
Så tusen takk til deg som allerede er med på dugnaden! Kunne du tenke deg  
å være med på dette i stor eller liten grad ber vi deg kontakte  
Bjørg N. Tjøm på menighetskontoret. Bt238@kirken.no, tel. 994 58 393.

MASKINENTREPRENØR 
4520 LINDESNES

Graving - Sprenging - Transport
Tlf. 90 87 83 48 - Fax 38 25 95 65

E-mail: post@norum-as.no
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Retur: Båndet
Postboks 115

4524 Lindesnes

Valle

Døpte
Håvard Skribeland 
Alexander Gaffud-Hagen 
Robin Gausdal Thøgersen

Døde
Ruth Aagedal f. 1933 
Elbjørg Jacobsen f. 1965 
Terje Kåfjord f. 1952

grafisk designmanual DNK primo 20094

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

Postboks 115, Vigeland, 4524 Lindesnes
Besøk: Rådhusveien 5, 
inngang vis á vis Kulturtorget
 
Kirkeverge Øystein Ramstad
Tlf. 90 79 76 70
E-post: or293@kirken.no

Personalleder Tanja Sævik Husby
Tlf. 38 27 28 70
E-post: th844@kirken.no

Kirkegårdsleder Siri Gjerdsjø Risdal  
Tlf. 91 59 86 89 
E-post: sr897@kirken.no 
 
Sokneprest Rolf M. Synnes
Tlf. 97 58 77 58
E-post: rs539@kirken.no

Daglig leder Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 38 27 28 70 / 99 45 83 93
E-post: bt238@kirken.no 

Menighetspedagog Monica de Klerk
Tlf. 40 21 04 45
E-post: md542@kirken.no

Kantor Jörn Hänsch
Tlf. 41 76 59 24
E-post: jh696@kirken.no
 
Menighetspedagog og vikarprest  
Elisabeth Vea Fladstad
Tlf. 48 18 57 26
E-post: ef476@kirken.no

Kirkegårdsarbeider Hans Heggeset Haga
Tlf. 47 28 22 11 
 
Valle kirke  
Kirketjener Bjørg Tjorteland Steinsund 
Tlf. 93 48 72 50

Vigmostad kirke 
Kirketjener Bjørg Nilsen Tjøm
Tlf. 99 45 83 93
 
Spangereid kirke
Kirketjener Kristian Nilsen
Tlf. 92 28 52 57

kirken.no/lindesnes
Facebook: Den Norske Kirke i Lindesnes

Lindesnes menighetsråd

Leder: Stanley Tørressen
Tlf. 48 95 99 19

Nestleder: Marte Flor Kristensen
Tlf. 94 01 23 89

Spangereid menighetsutvalg
Leder: Ole Fladstad 
Tlf. 91 81 02 18 
 
Vigmostad menighetsutvalg 
Leder: Marry Kleiven 
Tlf. 97 65 25 48

Kirkekontoret
Mandag - torsdag kl. 09.00 - 14.00
Tlf. 38 27 28 70 kl. 10.00 - 14.00 man-fre
post.lindesnes@kirken.no

Spangereid

Døpte
Edine Marie Sleen Lorenz  
(Lindesnes fyr) 
 
Vigde
Linnea Dugan Hansen og Eirik Dalhaug

Døde
Paul Andreas Nilsen f. 1935 
Gudrun Støle f. 1949 
Gudrun Eliassen f. 1926 
Gudrun Synnøve Strande f. 1935

Vigmostad

Døde
Astrid  Klara Einarsmo f. 1932 
Kjell Rødland f. 1946

slekters gang


